
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

SMsamxvii

event marketing
agency

Obeciny I 3583
760 01 Zlin
Czech Republic

www.velryba.cz

S00JP00JMVWQ

SMLOUVA O dílo

uzavřena mezi:

AGENTURA VELRYBA s.r.o. Obeciny I 3583, 760 01 ZLÍN
IČ:26910071
DIČ: CZ26910071
Zaps, v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. C44801
bankovní sp 610/0300
zastoupená:
/déle jen "z

statutární město Zlín

takto:

nám. Míru 12, 761 40
IČ: 00283924
DIČ: CZ002
zastoupené
zástupce ve
zástupce ve
správy MMZ

/dále jen ''objednatel”/

I. PREDMET SMLOUVY:

1.1. Předmětem těto smlouvy je závazek zhotovitele, že pro objednatele zajistí, zorganizuje, dodá a provede
níže specifikovaný program a produkčni služby na akcí objednatele „Předvánoční setkání zaměstnanců
statutárního města Zlína a členů Rady města Zlína“, která se uskuteční v pátek24.11. 2017 od 17:00
hod. do 01:00 hod. dne 25.11.2017 v prostorách Kongresového centra Zlín, v rozsahu stanoveném touto
smlouvou a to způsobem řádně a včas,
1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné a včasné zajištění předmětu smlouvy dohodnutou
cenu dle podmínek dále uvedených.

II. ZAVAZKY smluvních STRAN:

2.1. Zhotovitel se zavazuje:

- Provést a zajistit organizační a technické zabezpečení akce, umělecký program,catering a další
služby tak, jak je uvedeno v následujícím rozpise:

o hudební produkce v průběhu akce: dj Petr Uhřík a video dj Martin Mráz

S00JP00JMVWQ



o zajištění prostor Kongresového centra Zlín {Velký sál, foyer, šatny a těch. zázemí) včetně
stolové úpravy ve velkém sálu pro cca 350 osob (počet hostů bude upřesněn objednatelem
v termínu 3 týdny před datem akce)

o zajištění občerstvení a výbavy na stoly pro hosty (koláčky, slané pečivo, sklenice ..)
o technické dovybavení prostor Kongresového centra Zlín potřebné k akci (efektová světla,

laser...)
o catering pro hosty akce - dimenzováno na 350 osob (teplá i studená kuchyně, míchané

nápoje, víno, pivo a nealko nápoje). Podrobný rozpis všech položek cateringu bude zaslán
objednateli ke schválení v dostatečném předstihu před akcí, tj. nejpozději 3 týdny před datem
akce

o zajištění pořadatelského dozoru na akci - 6x security po celou dobu akce
o zajištění uvaděček, šatnářek po celou dobu akce
o osobní produkční dozor při plnění všech výše uvedených smluvních závazků zhotovitele

přímo na místě (zodpovědné osoby ze strany zhotovitele; Michal Žáček, Jan Holcman)
o zajištění plynulého průběhu akce
o koordinace všech dodávaných složek
o uhrazení všech zákonných poplatků vyplývajících z pořádání akce (OSA, Intergram...)
o zhotovitel se zavazuje předat připravenou akci zástupci objednatele v den akce - tj.

24.11.2017 v 16:30 hod.
o podrobný položkový rozpočet zajišťovaných položek je součástí této smlouvy: příloha č. 1.

2.2. Objednatel se zavazuje;
- zaplatit zhotoviteli za zajištění položek uvedených v bodu 2.1. oddílu II. této smlouvy celkovou

smluvní částku ve výši: 314.050 Kč + 21%DPH = 380.000 Kč včetně DPH
(slovy: třistaosmdesáttisíckorunčeských vč. DPH).

III. platební PODMÍNKY:

3.1. Obé smluvní strany se dohodly na tom, že celkovou smluvní částku uhradí objednatel následovně:
- záloha ve výši 50% celkové smluvní částky (tj. 190.000 Kč) bude uhrazena na základě zálohové

faktury vystavené zhotovitelem se splatností do 17.11. 2017.

- konečná faktura - daňový doklad bude vystaven zhotovitelem do 5 dnů po realizaci akce ve výši
rozdílu mezi celkovou smluvní částkou a uhrazenou zálohou se splatností 15 dnů ode dne doručení
objednateli.
3.2. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných zákonů
3.3. Zdanitelné plnění ve smyslu §21 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, je uskutečněno dne 24.11.2017.

IV. VŠEOBECNÁ UJEDNANÍ:

4.1. Zhotovitel odpovídá za včasné a kvalitní zajištění sjednané služby na požadované úrovni a ve
stanoveném rozsahu dle podrobného rozpisu v bodu 2.1 této smlouvy.
4.2. Neuskuteční-ll se některé vystoupení vinou zhotovitele, je tento povinen zabezpečit objednateli náhradní
program, nebo uhradit objednateli prokázané náklady.
4.3. Zhotovitel provede veškeré činnosti na svá rizika a odpovědnost za dodržování bezpečnostních,
protipožárních a hygienických předpisů. Za tímto účelem má uzavřeno pojištění spoluodpovědnosti do výše
škody 5.000.000 Kč.
4.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.



4.5. Změny v této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou a to za bezvýhradného souhlasu obou
smluvních stran.
4.6. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv.
4.7. Každá smluvní strana obdrží po dvou exemplářích této smlouvy, z nichž každá má platnost originálu.
4.8. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.. občanským zákoníkem, ve
znění pozdějších předpisů.

Schválení finančního krytí
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 15. 12. 2016, č.j. 3/15Z/2016

Schválení uzavření smlouvy
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 20. 2. 2017, č.j. 49/4R/2017 schválení uzavření smlouvy

Ve Zlíně dne:

zhotovitel

Ve Zlíně dne: 3 0 "10*2017

zodpovídá odbor datum příjmení ppdpís

věcně ou
10.

právně OP
n.io.

% -10- 20

Předběžná řídící Kontr 320/2001 Sb.

hini« příjmení datum

prlkaice

operace
10

správce
rozpoftu 23 .10, 201}^



Příloha č. 1

PODROBNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZAJIŠŤOVANÝCH POLOŽEK:

program

di PETR UHŘÍK + dj MARTIN disco a video disco v průběhu celého veňers 8 000,00 KČ 1

pronájem KC Zlín dle ceníku, varianta “koncert" 1.NP (oronáiem 15:00-02:00 h + oříoraval 42 000.00 Kč

zvuk a světla dovybavení stávající techniky KC (efektový laser na disco, světla) 4 000.00 Kč

pomocný technický personál bedňáci na oříoravu a sklízeni do akci 1 800,00 Kč

jídlo teply + studený raut pro 350 osob, kalkulace cca 420.-/osoba 140 000,00 Kč
nápoje (vč. barmanů - míchané
nápoje) budget náDOiů. pro 350 osob. cca 200.-/osoba 70 000,00 Kč

SECURITY 6x 6x muži v obleku na ostrahu pořádku při akci. čas 16:30-01:30 9 500,00 Kč

vstupenky na akci dotisk na chráněné ceninové podtiskv Velryba ZDARMA V rAmCI PRODUKCE

ID papírová páska na ruku papírové náramky pro identifikaci ZDARMA V RÁMCI PRODUKCE

PŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM: 275 300,00 KČ

Agenturní provize: 38 750,00 Kč

CENA CELKEM VČ. provize bez DPH: 314 050,00 Kč

CENA CELKEM vč. provize a DPH 21%: 380 000,00 Kč

Poznámka k položkám rozpočtu - definice pojmů:
přímé náklady
náklady placené přímo za jednotlivé položky bez jakékoliv provize, přirážky, marže.,. atd, (vše účtováno dle skutečnosti)
agenturní provize
honorář agentury obsahuje: provizi, produkční zabezpečení celé akce tak, aby se hostitel nemusel zabývat produkčními
problémy, osobni produkční dozor na místě, režijní dohled na akci, produkční personál agentury, pořadatelské zajištění, ostatní
nezbytný personál potřebný k zajištění akce nedefinovaný v položkověm rozpočtu, cestovné, další agenturní náklady, zajištění
povolení k akci, poplatky OSA a Intergram, generální technickou inspekci (BOZP, dozor dodržování norem, certifikace),
pojištění akce.

PREDBEZNY ČASOVÝ HARMONOGRAM AKCE:
16:45-17:30 hod. reprodukovaná hudba, příchod hostů, prezence, usazování,..
17:30-17:40 hod. zahájení akce, úvodní slovo, pozvání k rautu
17:40-18:40 hod. poslechový videomix hudby a klipů dj Martin

raut
18:40-00:30 hod. dj Petr Uhřík a dj Martin - společný hudební a videomix k tanci i poslechu
01:00 hod. konec akce.


